СОВЕТ
ЧЕРНЕЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                               РЕШЕНИЕ

От 13.05.2024 года                                                                   № 219

Об объявлении  конкурса по отбору кандидатур на должность Главы
Чернецовского сельского поселения Большеуковского  муниципального
района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Омской области 6 ноября 2014 года № 1674-ОЗ «Об
отдельных вопросах реализации Федерального закона «О внесении
изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах
организации законодательных (представительных) и исполнительных
органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и
Федеральный закон «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» на территории Омской области»,
Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы
Чернецовского сельского поселения Большеуковского  муниципального
района Омской области, утвержденным решением Совета Чернецовского
сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской
области от 30 ноября  2020 года № 16, распоряжением Администрацией
Большеуковского муниципального района  Омской области от 04 мая 2022
года № 54-р «О назначении половины членов конкурсной комиссии по
проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы
Чернецовского сельского поселения Большеуковского  муниципального
района Омской области», решением Совета Чернецовского сельского
поселения Большеуковского муниципального района Омской области от 25
апреля  2022 года № 97 «О формировании конкурсной комиссии по отбору
кандидатур на должность Главы Чернецовского сельского поселения
Большеуковского  муниципального района Омской области», решением
Совета Чернецовского сельского поселения Большеуковского
муниципального района Омской области от 07 мая     2024 года № 218 «О
признании выборов Главы Чернецовского сельского поселения
Большеуковского муниципального района Омской области
несостоявшимися», руководствуясь Уставом Чернецовского сельского
поселения Большеуковского муниципального района Омской области, Совет
Чернецовского сельского поселения Большеуковского муниципального
района Омской области решил:

1. Объявить  конкурс по отбору кандидатур на должность Главы
Чернецовского сельского поселения Большеуковского  муниципального
района Омской области (далее - Конкурс по отбору кандидатур на
должность Главы Чернецовского сельского поселения Большеуковского
муниципального района Омской области).
2. Конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Чернецовского
сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской
области провести 03 июля  2024 года в 12 часов 00 минут по адресу: Омская
область, Большеуковский район, с.Чернецовка, ул.Иванова, дом 5, кабинет
Главы администрации Чернецовского сельского поселения.
3. Состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы
Чернецовского сельского поселения Большеуковского  муниципального
района Омской области утвержден решением Совета Чернецовского
сельского поселения Большеуковского  муниципального района Омской
области от 11 мая  2022 № 99 «Об объявлении конкурса по отбору
кандидатур на должность Главы Чернецовского сельского поселения
Большеуковского   муниципального района Омской области».
4. Установить, что документы для участия в конкурсе по отбору кандидатур
на должность Главы Чернецовского сельского поселения Большеуковского
муниципального района Омской области, принимаются с 20 мая   2024 года
по 20 июня 2024 года ежедневно: в будние дни с 10 часов 00 минут до 17
часов 00 минут с перерывом с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут, в
выходные дни с 10 часов 00 минут до 13 часов 00 минут без перерыва, по
адресу: Омская область, Большеуковский район, с.Чернецовка, ул. Иванова,
дом 5, здание Администрации Чернецовского сельского поселения.
4.1. Условия конкурса, требования к участию конкурса, перечень
необходимых к представлению документов согласно Порядка проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Чернецовского
сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской
области, утвержденного Решением Совета Чернецовского сельского
поселения Большеуковского муниципального района Омской области от 30
ноября 2020 года № 16.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Совета
Чернецовского сельского поселения                            В.Л.Плотников.

Приложение к Решению
Совета Чернецовского сельского
поселения Большеуковского
муниципального района Омской
области от 13.05.2024 г. № 219

Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору
кандидатур на должность Главы Чернецовского  сельского поселения
Большеуковского муниципального

района Омской области
           1. Макаров Сергей Александрович – первый заместитель Главы
Большеуковского муниципального района;

2.Макарова Евгения  Александровна  – И.о директора МБУК «ЦБС»
Большеуковского Большеуковского муниципального  района Омской области
(по согласованию);

3.Миронов Владимир Алексеевич – пенсионер (по согласованию);

4. Морозова Людмила Авинеровна – начальник Большеуковского
отдела МУ Министерства труда и социального развития Омской
области (по согласованию);

5. Рассказов Олег Афанасьевич – главный специалист отдела по работе
с территориями управления организации избирательного процесса аппарата
Избирательной комиссии Омской области (по согласованию);

6. Рожкова Алена Александровна – начальник юридического отдела
Администрации  Большеуковского муниципального района;

7. Егорова Людмила Андреевна   -  художественный руководитель
Чернецовский  СДК (по согласованию);

8. Петренко Марина Андреевна – безработная (по согласованию);
9. Рассказова Татьяна Ивановна – пенсионерка  (по согласованию);
10.Плистова Ольга Алексеевна  –Директор пансионата для пожилых

людей Большеуковского муниципального района Омской области  (по
согласованию);

       11.Непомнящих Ирина Михайловна   - библиотекарь МБОУ
«Белогривская СОШ» (по        согласованию);

12.Шалыгин Вячеслав Степанович  –  пенсионер (по согласованию);